
2011 年 3 月 11 日 
国際ロータリー第 2640 地区 
 代表幹事・副代表幹事各位 
 
                    国際ロータリー第２６４０地区 
                         ガバナー 米田眞理子 
 

東北地方太平洋沖地震災害支援本部設置のお知らせ 
 
急啓 ３月１１日午後３時前におきました東北地方太平洋沖地震災害につきま

して、別添、災害支援対策本部をガバナー事務所に設けました。国内の各地区、

ロータリークラブと連携して災害支援を行ってまいりたいと存じます。 
 各クラブからのご提案また救済チームに参加の方はお申し出ください。ガバ

ナー車等の手配も可能です。ロータリーとして可能な限り災害支援をしてまい

りたいと存じます。皆様からのボランティアのお申し出もお待ち申し上げてお

ります。今後の地区行事につきましても、国内の災害状況に支援活動に応じま

して、一時延期も考えておりますので、順次各クラブ宛ご連絡申し上げます。 
 地震災害にあわれた関係各位に、心よりお見舞い申し上げます。 
取り急ぎ 対策本部を設置しました旨ご連絡申し上げます。 
 詳細は追ってご案内申し上げます。 

敬白 
 

東北地方太平洋沖地震（仮）国際ロータリー第２６４０地区 

災害支援対策本部 

本部 国際ロータリー第２６４０地区  ガバナー事務所 
 

総括     米田眞理子   地区ガバナー 
対策本部長  小野晃範（医師）地区代表幹事  
副本部長   谷峯正美 塩路良一 松田洪毅 中本芳也 吉川寿一 
       迫田洋  大森豊  猿田慎男  （ガバナー補佐） 
       上田俊夫 岡田正一 田中眞琴  三村文男  
       京谷知明 中野一郎 尾羽根伸幸 堀本欣吾（地区副代表幹事）  
       坂東 剛 （地区社会奉仕委員長） 
       地区社会奉仕委員会  地区ＷＣＳ委員会  
連絡先電話 ０７２－２２４－２６４０ 追加は追ってご案内 


